
江苏省亚盟劳务加工有限公司车间中央空调、分管机及新风系统等设备维护保养

服务项目竞争磋商采购公告

（招标编号：DS-JY-2023-160）

       
项目所在地区：江苏省,无锡市,宜兴市

一、招标条件

    本车间中央空调、分管机及新风系统等设备维护保养服务项目已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为国有资金 25.1万元，招标人为江苏省亚盟劳务加工有限公司交

易办。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：预算价为 25.1万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)车间中央空调、分管机及新风系统等设备维护保养服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001车间中央空调、分管机及新风系统等设备维护保养服务项目)的投标人资格能力要

求：①供应商参加采购活动应当具备下列条件：

A.具有独立承担民事责任的能力；

B.具有良好的商业信誉；

C.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

D. 法律、行政法规规定的其他条件。

②不接受联合体，不接受成交后分包;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 07日 08时 00分到 2023年 12月 13日 16时 00分

获取方式：电子文档

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 18日 14时 00分

递交方式：江苏富华工程造价咨询有限公司（环科园绿园路 228号太平洋大厦 16楼）

纸质文件递交

六、开标时间及地点



开标时间：2023年 12月 18日 14时 00分

开标地点：江苏富华工程造价咨询有限公司（环科园绿园路 228号太平洋大厦 16楼）

七、其他

    项目概况：江苏省亚盟劳务加工有限公司车间中央空调、分管机及新风系统等设备维护

保养服务项目的潜在供应商应在江苏富华工程造价咨询有限公司获取电子档采购文件，并于

2023年 12月 18日下午 2:00前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：DS-JY-2023-160

项目名称：车间中央空调、分管机及新风系统等设备维护保养服务项目

采购方式：竞争磋商 

预算金额：25.1万元

采购需求：车间中央空调、分管机及新风系统等设备维护保养服务采购,具体详见磋商文件。

合同履行期限：两年

本项目不接受联合体参与磋商,不接受成交后转包/分包。

二、申请人的资格要求

①供应商参加采购活动应当具备下列条件：

A.具有独立承担民事责任的能力；

B.具有良好的商业信誉；

C.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

D. 法律、行政法规规定的其他条件。

②不接受联合体，不接受成交后分包；

三、获取采购文件

时间：2023年 12月 7日至 2023年 12月 13日，每天上午 8点至 11点，下午 2点至 4点

00分（北京时间，法定节假日除外 ）

地点：江苏富华工程造价咨询有限公司、宜兴市环科园绿园路 228号太平洋大厦 16楼

联系人及电话：张先生 0510-80713567

报名方式:现场报名

文件获取方式：电子文档

售价：300元/份（售后不退、项目终止除外）

四、响应文件提交



截止时间：2023年 12月 18日下午 2:00（北京时间）

地点：江苏富华工程造价咨询有限公司（环科园绿园路 228号太平洋大厦 16楼）

五、开启

截止时间：2023年 12月 18日下午 2:00（北京时间）

地点：江苏富华工程造价咨询有限公司（环科园绿园路 228号太平洋大厦 16楼）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

七、其他补充事宜

1.响应文件制作份数要求：正本 1份 副本 4份（均密封）

2.竞争磋商保证金金额：无

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：江苏省亚盟劳务加工有限公司交易办

地    址：无锡市宜兴市任墅村四条岭 777号

联系方式：0510-87413205

2.采购代理信息

名    称：江苏富华工程造价咨询有限公司

地    址：宜兴市环科园绿园路 228号太平洋大厦 16楼

联系方式：张先生 0510-80713567 

3.项目联系方式

项目联系人：殷先生

电　　 话：0510-87413205

九、其他说明事项

1.有关本次竞争磋商的事项若存在变动或修改，敬请及时关注“江苏省招投标公共服务平台

/http://jssjyglj.jiangsu.gov.cn”网站发布的信息更正公告。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为江苏省亚盟劳务加工有限公司交易办。

九、联系方式

   招 标 人：江苏省亚盟劳务加工有限公司交易办                         

   地    址：无锡市宜兴市任墅村四条岭 777号                             



   联 系 人：殷先生                             

   电    话：0510-87413205                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江苏富华工程造价咨询有限公司

   地    址： 江苏省宜兴市绿园路 228号太平洋大厦 16层

   联 系 人： 张先生

   电    话： 0510-80713567

   电子邮件： 1586007388@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-06T15:25:41+0800
	4页(378,462)
	沈荣杰
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-12-06T15:23:50+0800
	4页(351,362)
	江苏富华工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-12-06T15:22:47+0800
	0页(0,0)
	江苏富华工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-12-06T15:22:47+0800
	0页(0,0)
	江苏富华工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-12-06T15:22:47+0800
	0页(0,0)
	江苏富华工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-12-06T15:22:47+0800
	0页(0,0)
	江苏富华工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




